Pryže a těsnící desky / Pryž odolná chemikáliím (EPDM)
EPDM FDA 60° Sh - Bílá pryž bez vložky 5 MPa, tažnost 300%
(-25°/+140°C)
Kód produktu: 20277
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -25°C až +140°C
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM

na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Celková délka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/140-D0060-202
1 mm
1400 mm
20 m
20.000 mm
28
1,82 kg
m2
418,00 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1,5/140-D0060-202
1,5 mm
1400 mm
10 m
15.000 mm
21
1,82 kg
m2
614,80 Kč
 Lanškroun:   58,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/140-D0060-202
2 mm
1400 mm
10 m
10.000 mm
14
3,64 kg
m2
767,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-D0060-202
3 mm
1400 mm
10 m
10.000 mm
14
5,5 kg
m2
1 125,00 Kč
 Lanškroun:   11,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-D0060-202
4 mm
1400 mm
10 m
10.000 mm
14
7,28 kg
m2
1 500,00 Kč
 Lanškroun:   11,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-D0060-202
5 mm
1400 mm
10 m
10.000 mm
14
9,1 kg
m2
1 857,00 Kč
 Lanškroun:   2,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-D0060-202